
ZARZĄDZENIE NR 67/2023 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały nr 289/XLI/2022 Rady Gminy Miedźno z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2022 r. poz. 8691) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą: 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 49 334,97 

dochody bieżące razem, z tego: 49 334,97 
600 Transport i łączność 6 443,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 443,00 

750 Administracja publiczna 891,97 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

891,97 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

42 000,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 000,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z tabelą: 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 49 334,97 49 334,97 0,00 
600  Transport i łączność 6 443,00 6 443,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 443,00 6 443,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 6 443,00 6 443,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

6 443,00 6 443,00 0,00 

750  Administracja publiczna 891,97 891,97 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 891,97 891,97 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 891,97 891,97 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
891,97 891,97 0,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

42 000,00 42 000,00 0,00 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 42 000,00 42 000,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 000,00 42 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7D11A4B-75BC-45F0-81FF-BF1634CF9323. Podpisany Strona 1



 80101 Szkoły podstawowe -26 298,93 -26 298,93 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: -91 750,00 -91 750,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -96 750,00 -96 750,00 0,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
5 000,00 5 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 451,07 65 451,07 0,00 
 80104 Przedszkola  23 919,58 23 919,58 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3 000,00 3 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 919,58 20 919,58 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 32 216,43 32 216,43 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 28 650,00 28 650,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
28 650,00 28 650,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 566,43 3 566,43 0,00 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

-27 916,95 -27 916,95 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: -28 000,00 -28 000,00 0,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -32 320,00 -32 320,00 0,00 
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
4 320,00 4 320,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 83,05 83,05 0,00 
 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

-1 920,13 -1 920,13 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: -9 850,00 -9 850,00 0,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -12 410,00 -12 410,00 0,00 
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2 560,00 2 560,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 929,87 7 929,87 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -10 000,00 -10 000,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące -10 000,00 -10 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 10 000,00 10 000,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00 0,00 

§ 2. Zmiany przedstawione w § 1 powodują, że w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) plan dochodów wynosi 41.499.048,29 zł; 

2) plan wydatków wynosi 54.846.205,86 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7D11A4B-75BC-45F0-81FF-BF1634CF9323. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7D11A4B-75BC-45F0-81FF-BF1634CF9323. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 67/2023 WÓJTA GMINY MIEDŹNO z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


